

se contratar a empresa **NATANAEL DE OLIVEIRA SILVA - ME**, foi por ela ser a que cotava o menor preço compatível com a realidade mercadológica. O preço proposto por esta empresa para a Dispensa de Licitação está disposto abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA 0.7MM CX 50 UNID	CX	02	COMPACTO	68,20	R\$ 136,40
02	CLIPES 8/0 CX	CX	03	ACC	25,30	R\$ 75,90
03	COLA BRANCA PCT C/ 06 UNID	PCT	01	FORTFIX	18,20	R\$ 18,20
04	ENVELOPE PARDO 80G CX C/ 100	CX	04	FORONI	24,80	R\$ 99,20
05	EXTRATOR DE GRAMPOS	UND	06	BACCHI	9,60	R\$ 57,60
06	FITAGOMADA 45X40	UND	06	SCOTCH	22,80	R\$ 136,80
07	GRAMPEADOR 40FLS	UND	04	MAPED	29,50	R\$ 118,00
08	GRAMPO GALVANIZADO23/08MM	CX	02	BACCHI	24,30	R\$ 48,60
09	GRAMPO GALVANIZADO23/10MM	CX	02	BACCHI	24,30	R\$ 48,60
10	GRAMPO GALVANIZADO23/13MM	CX	02	BACCHI	24,80	R\$ 49,60
11	GRAMPO GALVANIZADO23/15MM	CX	02	BACCHI	25,10	R\$ 50,20
12	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS PCT C/05	PCT	01	TILIBRA	75,00	R\$ 75,00
13	LIVRO DE ATA 200FLS PCT C/05	PCT	01	TILIBRA	100,00	R\$ 100,00
14	MARCA TEXTO CX C/ 12	CX	01	CIS	27,60	R\$ 27,60
15	PAPEL OFICIO A4	CX	06	COPIMAX	199,00	R\$ 1.194,00
16	PASTA A-Z	UND	14	FRAMA	9,30	R\$ 130,20
17	PASTA SUSPENSIVA C/10	PCT	10	POLYCART	25,20	R\$ 252,00
18	PERFURADOR 40 PÁG	UND	04	BRW	27,30	R\$ 109,20
19	PORTA TRECO	UND	03	CIS	17,20	R\$ 51,60
20	RECARREGADOR DE PILHAS AA4	UND	02	MULTILASER	78,90	R\$ 157,80
21	PILHA AA RECARREGAVEL	UND	08	ELGIN	13,00	R\$ 104,00
22	TESOURA GRANDE	UND	04	MUNDIAL	16,80	R\$ 67,20

VALOR GLOBAL: R\$ 3.107,70 (três mil cento e sete reais e setenta centavos).

MADALENA – CE, 18 de janeiro de 2018.

Débora Rodrigues de Oliveira
Débora Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação